АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2017 г. № 0911 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2020 годы»
В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па, администрация МО « Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район от 08.11.2013 № 0809-па.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район» Мурина А.В.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационной телекоммуникационной сети Интернет www. pinezhye.ru.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
 Утверждено:
                                                                       постановлением администрации

                                                                       муниципального образования

                                                               «Пинежский муниципальный район»

от 09.10.2017 № 0911 - па
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2020 годы»

1. В Паспорте Программы:

· позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

- общий объем финансирования программы составляет – 9738,6 тыс. руб.,

в том числе:

средства федерального бюджета – 2678,2 тыс. руб.,

средства областного бюджета –  2557,7 тыс. руб.,

средства районного бюджета –  4502,7 тыс. руб.
2. Приложения №2, №3 муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2020 годы»» изложить в новой редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к муниципальной программе «Обеспечение

жильем молодых семей на 2014-2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации  муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2020 годы»
за счет средств районного бюджета
Ответственный исполнитель муниципальной программы:
Отдел по социальным вопросам, молодежной политике и спорту

 администрации МО «Пинежский район

	 Статус
	Наименование

муниципальной

программы
	Ответственный

исполнитель,
соисполнитель муниципальной программы
	            Расходы районного бюджета

                            тыс. руб.

	  2014г.
	  2015г.

	 2016г.
	  2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Муниципальная

программа
	«Обеспечение
жильем молодых семей на 2014-2020  годы»

	Отдел по социальным вопросам, молодежной политике и спорту администрации

МО «Пинежский район»,

администрация МО «Пинежский район»
	 492,0
	659,8
	   503,4
	477,5
	690,0
	780,0
	900,0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе

«Обеспечение жильем молодых

семей на 2014-2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2014 – 2020 годы»

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источник финансирования
	Объём финансирования
	Показатели результатов реализации мероприятий по годам

	Всего
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Предоставление социальных выплат молодым семьям
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту администрации МО «Пинежский район»
	Федеральный бюджет
	2678,2

	436,6

	847,6

	599,8

	794,2

	По итогам распределения средств
	улучшение жилищных условий

31 молодой семьи, включая многодетные молодые семьи

	Областной
бюджет
	2557,7
	512,5
	659,8
	503,4
	882,0

	Районный

бюджет
	4502,7

	492,0

	659,8
	503,4
	477,5
	690,0
	780,0
	900,0

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

	9738,6
	1441,1
	2167,2
	1606,6
	2153,7
	690,0
	780,0
	900,0

	Всего по муниципальной программе

	Федеральный бюджет
	2678,2

	436,6

	847,6

	599,8

	794,2

	По итогам распределения средств

	Областной бюджет
	2557,7
	512,5
	659,8
	503,4
	882,0

	Районный

бюджет
	4502,7
	492,0
	659,8
	503,4
	477,5
	690,0
	780,0
	900,0

	Итого
	9738,6
	1441,1
	2167,2
	1606,6
	2153,7
	690,0
	780,0
	900,0